TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N( 008/2001

A Presidente da Comissão de Licitação do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina torna público que a Tomada de Preços n. 008/2001 sofreu alterações no edital, ficando sua abertura adiada para às 14h do dia 28 de novembro de 2001.

Florianópolis, 9 de novembro de 2001.

Griselda Claudia Curi

Presidente da Comissão de Licitação